转发省住房和城乡建设厅《关于组织全省监理工程师
考试的通知》的通知
各监理企业：

为了将我市2011年度省级监理工程师考试报名工作做好，现将省住房和城乡建设厅《关于组织全省监理工程师考试的通知》（晋建市函[2011]566号）转发给你们，并结合我市监理企业及考生的实际情况提出如下要求：
一、组织工作
我市负责组织太原市属监理企业的报名资格初审工作。
二、资料报送地点及时间安排
报送地址：太原市建设监理行业协会

联系电话：3587838
地　　点：太原市金刚堰路22号（太原市政务大厅北侧50米处节水办一层108房间）
报送时间：2011年10月24日至10月28日。

附件：
山西省住房和城乡建设厅《关于组织全省监理工程师考试的通知》
二0一一年十月十三日
PAGE
- 1 -